

Nowy Sącz, dnia 31 grudnia 2024 r.

INFORMACJA DLA ODBIORCÓW CIEPŁA

w sprawie zmiany przedłużenia wsparcia

Ustawa z dnia 23 maja 2024 roku o bonie energetycznym oraz zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859), przedłużyła obowiązujący system wsparcia odbiorców uprawnionych **poprzez zmniejszenie obciążeń finansowych związanych m.in. z opłatami za dostarczone ciepło na okres do dnia 30 czerwca 2025 roku.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. (MPEC) w Nowym Sączu nadal będzie stosować najniższe ceny ciepła – zgodnie z zapisami przytoczonej ustawy **w oparciu o dotychczas złożone przez Państwa oświadczenia**, jeśli żadne z podanych wcześniej danych nie uległy zmianie. (Do pobrania obowiązujące oświadczenia: Załącznik Nr 1 lub Załącznik Nr 2).

Od dnia 1 stycznia 2025 r. w rozliczeniach z uprawnionymi odbiorcami ciepła, MPEC będzie stosować następujące ceny:

1. Średnią cenę wytwarzania ciepła z rekompensatą powiększoną o średnią stawkę za usługi przesyłowe w grupie taryfowej **AS (system ciepłowniczy w Starym Sączu)** oraz średnią cenę wytwarzania ciepła z rekompensatą w grupach taryfowych: **B, C, C1 (źródła gazowe w Nowym Sączu)**.
W załączeniu Tabela nr 1 – ceny i stawki netto stosowane w rozliczeniach z odbiorcami uprawnionymi od dnia 1 stycznia 2025 r.
2. Cenę dostawy ciepła obliczoną na podstawie aktualnie stosowanej taryfy dla ciepła w grupach taryfowych: **ANM 1, ANM 2, ANM 2.1, ANM 3, ANS 2, ANS 2.1. (system ciepłowniczy Millenium i Sikorskiego)**. Oznacza to, że ceny ciepła w MPEC są nadal poniżej ustalonego pułapu i nie podlegają rekompensatom.

Jednocześnie informujemy, że w przypadku zatwierdzenia i wprowadzenia do rozliczeń nowych cen ciepła, w drodze zmiany taryfy lub ustalenia nowej taryfy dla ciepła, dokonana zostanie ponowna weryfikacja stosowanych cen z rekompensatą. Informacja ta zostanie opublikowana na stronie internetowej przedsiębiorstwa.

PROKURENT

Tomasz Miodoński

WICEPREZES ZARZĄDU

Piotr Jeliński

DYREKTOR
ds. Inwestycji i Rozwoju

Sławomir Dudek

SPECJALISTA
ds. Obsługi Klienta

Katarzyna Matyjewicz